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	2020年周口市“三支一扶”计划名额分配方案二
(限2018年、2019年离校未就业高校毕业生和2018年退役的服义务兵役高校毕业生报名)

	单  位
	支教
	支农
	支医
	扶贫
	水利
	就业和社会保障服务平台
	小计

	
	
	
	
	
	
	
	

	周口
（不含扶沟、项城）
	0
	2
	4
	8
	0
	12
	26

	——扶沟
	0
	2
	0
	4
	0
	10
	16

	——项城
	0
	2
	0
	5
	0
	7
	14

	合计
	0
	6
	4
	17
	0
	29
	56
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